

## ALLERGENES CARTES BOUCHERES 2023

Allergènes et ingrédients	Farce gourmande	Farce de Noel	Farce aux morilles	Filet d'agneau farci au beurre d'escargots	Mignon de porc Orloff	Filet mignon à la provençale	Canard à l'orange	Poularde et veau sur son « 31 »	Rôti de bœuf Périgourdin
<b>Arachide</b>	<b>X</b>			<b>X</b>			<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
<b>Soja et produits à base de soja</b>									
<b>Céleri</b>				<b>X</b>		<b>X</b>		<b>X</b>	<b>X</b>
<b>Moutarde</b>						<b>X</b>			
<b>Mollusques</b>									
<b>Crustacés</b>									
<b>Poissons et produits à base de poissons</b>									
<b>Fruits à coques</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
<b>Lupin</b>									
<b>Céréales contenant du gluten</b>				<b>X</b>				<b>X</b>	
<b>Œufs</b>	<b>X</b>								
<b>Lait</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>		<b>X</b>				
<b>Graines de sésame</b>									
<b>Anhydride sulfureux et sulfites</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>				<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

## ALLERGENES CARTES BOUCHERES 2023

<b>Allergènes et ingrédients</b>	Rôti de bœuf pistaché	Rôti de veau lyonnais	Rôti de veau italien	Rôti de veau aux olives	Rôti de bœuf au roquefort	Caille farcie au foie gras	Rôti de veau forestier	Rôti de pintade forestière	Rôti de dinde aux marrons
<b>Arachide</b>			X			X	X	X	X
<b>Soja et produits à base de soja</b>									
<b>Céleri</b>		X	X			X	X	x	x
<b>Moutarde</b>									
<b>Mollusques</b>									
<b>Crustacés</b>									
<b>Poissons et produits à base de poissons</b>									
<b>Fruits à coques</b>	X	X	x						
<b>Lupin</b>									
<b>Céréales contenant du gluten</b>				x		X			
<b>Œufs</b>		X							
<b>Lait</b>		x			x				
<b>Graines de sésame</b>									
<b>Anhydride sulfureux et sulfites</b>						x	x	X	

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes

## ALLERGENES CARTES BOUCHERES 2023

<b>Allergènes et ingrédients</b>	Rôti de veau beurre morilles	Rôti de veau foie gras girolles	Rôti de canette figues et foie gras	Rôti de veau corrézien					
<b>Arachide</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>					
<b>Soja et produits à base de soja</b>									
<b>Céleri</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>					
<b>Moutarde</b>									
<b>Mollusques</b>									
<b>Crustacés</b>									
<b>Poissons et produits à base de poissons</b>									
<b>Fruits à coques</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>					
<b>Lupin</b>									
<b>Céréales contenant du gluten</b>			<b>X</b>						
<b>Œufs</b>									
<b>Lait</b>	<b>X</b>								
<b>Graines de sésame</b>									
<b>Anhydride sulfureux et sulfites</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>					

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes